PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.04.2018 № 58-п
                  с. Черноярово

«Об установлении срока окончания
отопительного сезона 2017-2018 годов
муниципального образования

Чернояровский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области»

         В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах»;
1. Установить срок окончания  отопительного сезона 2017-2018 годов на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет 27 апреля 2018 года.

2. Рекомендовать всем организациям, независимо от форм собственности, имеющим на балансе источники тепла, прекратить подачу теплоносителя для отопления зданий, объектов промышленного, социально- культурного и другого назначения.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Чернояровского сельсовета                                                                      Ю.И. Плотников

Разослано: администрации района, прокурору района.